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Pyhäinpäivä on kirkon vuoden 
koskettavimpia juhlapäiviä. Se kutsuu 
meitä pysähtymään elämän ja kuoleman 
äärelle, muistamaan edesmenneitä 
läheisiämme ja kiittämään Jumalaa 
kaikista pyhistä - niistä, jotka ovat 
kulkeneet uskossa edellämme. 
Kirkossa pyhäinpäivä on kahden 
teeman juhla: se on sekä kaikkien 
pyhien päivä että kaikkien 
poisnukkuneiden muistopäivä. 
Pyhäinpäivän muistopalveluksessa 
luetaan poisnukkuneiden nimet, 
sytytetään kynttilöitä ja rukoillaan 
heidän puolestaan. Seurakunnassa 
tämä hetki on monelle tärkeä - se tuo 
lohtua suruun ja vahvistaa yhteyttä, 
joka ei katkea kuolemassakaan. 
Kristillinen toivo kantaa pyhäinpäivänä 
erityisesti. Uskomme, että kuolema ei ole 
loppu, vaan portti iankaikkiseen elämään. 
Pyhäinpäivän sanoma muistuttaa meitä 
siitä, että olemme osa suurta pyhien 
joukkoa - Jumalan perhettä, joka ulottuu 
ajasta ikuisuuteen. 

Kynttilät hautausmailla kertovat 
rakkaudesta, kaipauksesta ja 
toivosta. Ne loistavat pimeässä 
kuin pienet valot, jotka kantavat 
viestiä: rakkaus ei katoa, ja 
Jumalan valo ei sammu. 
Tänäkin pyhäinpäivänä hiljennytään 
yhdessä. Annetaan tilaa muistolle, 
rukoukselle ja kiitollisuudelle. Ja 
luotetaan siihen, että Jumala pitää 
meistä huolen - niin elämässä kuin 
kuolemassa. 

Heli Kautonen, seurakuntapastori 
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Aloitin työni Kuusamon seurakunnan 
kiinteistönhoitajana 1.4.1987. Työn­ 
kuvaani kuuluvat erilaiset kiinteistön­ 
hoitotyöt kuten lumityöt talvella, piha­ 
alueiden siistiminen sekä monenlaiset 
korjaus- ja huoltotyöt. Osallistun myös 
seurakunnan edustajana rakennus- 
projekteihin. Lisäksi olen mukana 
haudankaivuussa ja tarvittaessa 
ohjaan hautauksia. 
Pidän siitä, että voin suunnitella ja 
priorisoida työni pitkälti itsenäisesti. 
Teen tiivistä yhteistyötä eri työmuo­ 
tojen kanssa ja olen paikalla silloin, 
kun apua tarvitaan. Työpäivän aikana 
tapaan paljon erilaisia ihmisiä ja 
toimijoita, mikä tuo vaihtelua. 
Vapaa-ajalla lenkkeilen, pyöräilen, 
hiihdän sekä käyn uimassa. 
Matkustaminen on myös mieluisa 
tapa irottautua arjen työstä. 
Eläkepäiväni alkavat 1.6.1927. Vaikka 
tulenkin kaipaamaan työyhteisöä, on 
mukava tietää, että maailmassa on 
vielä monta paikkaa nähtävänä. 

Jyrki Kieleväinen, kiinteistönhoitaja 
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Luottamushenkilöt monessa mukana 

Leena Mustonen on toiminut kymmenen 
kautta eli 40 vuotta kirkkovaltuustossa ja 
kirkkoneuvostossa. Tällä hetkellä Leena 
toimii kirkkovaltuuston varapuheen­ 
johtajana. Ulla Koskenkorva on vielä 
novnsi, hän toimii toista kautta 
kirkkovaltuustossa ja -neuvostossa. 
Seurakunnan luottamushenkilöinä 
toimimme lisäksi useissa toimikunnissa ja 
työryhmissä sekä vapaaehtois­ 
tehtävissä. Pidämme tärkeinä messu­ 
palvelutehtäviä; messuavustaja, 
tekstinlukija virsikirjojen jakaja ja 
kolehdinkerääjä. Tapaamme paljon 
seurakuntalaisia eri yhteyksissä 
esimerkiksi tilaisuuksien järjestelyissä. 
Kohtaamiset ovat tärkeitä, varsinkin nyt 
vuoden pimeimmän ajan lähestyessä. 
Moni vanhus on läheisten lomien 
päätyttyä jäänyt yksin ja siksi meidän 
vapaaehtoisten työn merkitys korostuu. 
Olemme tunteneet toisemme useiden 
kymmenien vuosien ajan ja toimineet 
samoissa yhdistyksissä. Hyvä yhteistyö 
on perustunut avoimuuteen ja 
luottamukseen. Sitoutuminen meille 
molemmille on ollut toiminnan 
lähtökohta. Sitoutuminen on muutakin 
kuin kokouksissa käymistä. 

AJANKOHTAISTA 

Pyhäinpäivän muistopalvelus la 1.11. 
klo 13 Käylän Rajaseutukirkossa ja 
klo 18 Pyhän Ristin kirkossa 
Perheiden iltapäivä su 2.11. klo 11-13 
srk-talolla 
lsänpäivälounas su 9.11. klo 11-13 srk­ 
talon isossa salissa. Voit ostaa lippuja 
ennakkoon kirkkoherranvirastosta 
lltakirkkohetki Saapas ti 11.11. klo 19 
Pyhän Ristin kirkossa. Tervetuloa 
mukaan erityisesti saappaan vapaa­ 
ehtoiset ja saappaan toiminnasta 
kiinnostuneet 
Yhteisöllinen iltamessu to 13.11. klo 18 
srk-talolla, Klo 17.30 avautuu Tehtävätori, 
josta voit halutessasi ottaa tehtävän 
messuun. Lapsille on leikkitila. lltapala 
messun jälkeen. 
Kuusamon seurakunnan toiminta­ 
avustukset vuodelle 2026. Hakuaika 
15.11.-15.12.2025. Avustusten myöntä­ 
misen periaatteet löytyvät seurakunnan 
internetsivuilta 

Kokouksiin valmistaudutaan huolella Tärkein vuosittainen tapahtuma on 
riippuen tehtävänkuvasta. Olemmeko Kuusamopäivät, joissa meillä molemmilla 
yhdistyksen puheenjohtaja, sihteeri, on omat vastuualueemme. 
varainhoitaja tai jäsenasianhoitaja, Tätä kuukausitiedotteen osiota kirjoit- 
jokaiselle toimijalle on omat tehtävänsä. taessamme totesimme, ettemme saa 
Leenan merkittävin vapaaehtoistyö unohtaa omaa jaksamistamme. Meidän 
järjestöpuolella on Kumppanuustalo pitää hemmotella myös itseämme 
Nuotan tehtävät hänen toimiessaan jaksaaksemme jakaa tukeamme. 
Yhteisen lounaan koordinaattorina ja 
Kumppanuustiimin jäsenenä. Lisäksi hän 
toimii Kuusamon keskustan alueen 
korttelikerhon vetäjänä. Leenan johdolla 
korttelikerho on tuttu näky eri 
tapahtumissa mm. Ikä messuilla. 
Kerhoihin osallistuu parhaimmillaan yli 60 
henkilöä. 
Ulla toimii puheenjohtajana Koillismaan 
Diabetesyhdistyksessä ja on vetänyt 
yhdistystä usean kymmenen vuoden 
ajan. Vertaistuen antaminen ja saaminen 
on todella tärkeää potilasjärjestössä. 
Lisäksi Ulla kuuluu Kuusamon 
Soroptimistiklubiin toimien sen 
varainhoitajana sekä Bengt Kelan 
perillisten sukuseuran hallituksessa. 
Molemmat kuulumme Kuusamo-seuran 
hallitukseen. Kuusamo-seura on 
kotiseutuyhdistys, jonka tehtävänä on 
toimia siltana menneisyyden, 
nykyisyyden ja tulevaisuuden välillä 

10 yö kirkossa pe 14.11. klo 16.30 - 
la 15.11. klo 12.00 Pyhän Ristin kirkossa. 
Tänä vuonna 10 v täyttävien oma 
kirkkoyö. Kaikkien 10v täyttävien 
yhteinen toiminnallinen synttärijuhla. 
Ta ahtuma on maksuton 

Kuorokonsertti su 16.11. klo 15 Pyhän 
Ristin kirkossa, Gabriel Faure Requiem 
Valoa syksyyn- yhteislauluilta pe 21.11. 
klo 18.00 Pyhän Ristin kirkossa. 
Laulu illan järjestää Kuusamon Rauhan­ 
yhdistys yhdessä Kuusamon seura­ 
kunnan kanssa. Tule mukaan laulamaan 
yhdessä! Tilaisuus on osa Naisten vuosi 
-tapahtumasarjaa. 

Toivotamme kaikille terveyttä ja rauhaisaa 
Pyhäinpäivää, 
Ulla Koskenkorva ja Leena Mustonen 

Leena Mustonen ja Ulla Koskenkorva 
tutkivat tulevan kauden ohjelmaa 

Diakonian terveiset 

lkinuorten kerho kokoontuu yhdessä 
lähetyspiirin kanssa ma 10.11. klo 12 
srk-talon isossa salissa. Aloitamme 
lounaalla. 
Diakoniakerho Käylässä Rajaseutu­ 
kirkon alasalissa to 20.11. klo 13 
Kauden viimeinen ikinuorten kerho 
ma 24.11. klo 13 takkahuoneessa 
Diakonian aamupuurot marraskuussa 
ovat ti 11.11. ja ti 25.11. klo 9 srk-talon 
isossa salissa 
Diakoniatyö ottaa vastaan lahjoituksia 
jouluavustamiseen. Toimitathan lahjoi­ 
tukset ma 1.12. mennessä diakoniatoi­ 
mistoon tai taloustoimistoon. 

Päivystys- ja ajanvaraus 
tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin klo 
9-11 puh. 040 832 4897 
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